
ヤマダニュース  

発行２０１７年４月吉日 

株式会社 ヤマダコーポレーション 

営業本部 

 

 

 

 

Ｎｏ．１7－００９ 

ダイアフラムポンプ セラミックスプールを使用したモデル販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。 

平素は、格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、ご愛顧頂いておりましたダイアフラムポンプにつきまして、セラミックスプールを使

用したモデルの販売を終了させて頂きます。なお、代替の機種といたしまして、ポンプ性能が

同等な PEEK スプールを使用したモデルがございます。 

今後とも、ヤマダ製品の拡販にご協力賜ります様、宜しくお願い致します。 

 

敬具 

記 

 

 

【廃販製品】 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【実施日】 

2017年 4月２７日 

 

 

 

       ※ご不明点につきましては弊社営業窓口までお問い合わせ下さい。 

以上 

 

製品番号 型 式 

853594 DP-10Fi/c/R 

853596 DP-10Fs/c/H 

853595 DP-20Fi/c/R 

853597 DP-20Fs/c/H 

853640 DP-25F/C (ボール) 

853642 DP-25F/C(フラット) 

853641 DP-38F/C (ボール) 

853643 DP-38F/C(フラット) 

ＹＡＭＡＤＡ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ 
営様-060-00 


